
Exekutorský úřad Praha - východ 
Mgr. Jiří Nevřela, soudní exekutor 

 
Praha 6, Libocká 73/57 e-mail: exekutor@exekutor.org 
tel.: +420 222 517 589, +420 222 522 925 www.exekutor.org 
fax: +420 222 522 921 datová schránka: 74ag8rg 

 
Mgr. Jiří Nevřela, soudní exekutor exekutorského úřadu Praha-východ, se sídlem Libocká 73/57, 161 00 Praha 6 (dále 
též „Soudní exekutor“) vydává v souladu s ust. § 4 odst. 4 stavovského předpisu Exekutorské komory ČR ze dne 
23.05.2002, kancelářský řád, toto 
 

O Z N Á M E N Í  O  Z Ř Í Z E N Í  E L E K T R O N I C K É  P O D A T E L N Y  
A  P R A V I D L E C H  E L .  P O D A T E L N Y  

 
Adresa elektronické podatelny: 

• pro datové zprávy: ID datové schránky 74ag8rg 
• pro e-mailové zprávy: Adresa exekutor@exekutor.org 
• pro podání na technickém nosiči dat: Adresa sídla úřadu, tj. Praha 6, Libocká 73/57 

 

Datové formáty přijímaných dokumentů: 
• .txt, .htm, . html, .rtf, .doc, .docx, .xls, .xlsx, .jpg, .tif, .gif, .pdf, .zfo. 

 
Maximální přijímaná velikost jedné el. zprávy: 

• pro datové zprávy: 10 MB na jednu zprávu 
• pro e-mailové zprávy: 20 MB na jednu zprávu 
• pro podání na technickém nosiči dat: Omezeno konkrétním přípustným nosičem dat (viz níže) 

 
Způsob přijímání zpráv na technickém nosiči dat: 

• přípustné nosiče: CD-*, DVD-*, USB Flash disk 
• způsob přijetí: Poštou nebo osobně v Úředních hodinách, které jsou zveřejněny na webu Úřad 

www.exekutor.org sekce Kontakty. 
 

Další sdělení k elektronickým podáním: 
• Podání zaslaná na elektronickou podatelnu se řídí příslušnými ustanoveními občanského soudního 

řádu, exekučního řádu a prováděcích předpisů, zejména: 
o Písemné podání obsahující návrh ve věci samé učiněné v elektronické podobě je třeba 

nejpozději do 3 dnů doplnit předložením jeho originálu, případně písemným podáním 
shodného znění. K těmto podáním, pokud nebyla ve stanovené lhůtě doplněna, soud 
nepřihlíží. V případě podání v elektronické podobě podepsaného uznávaným 
elektronickým podpisem nebo podání v elektronické podobě formou datové zprávy se 
nevyžaduje doplnění podání předložením jeho originálu. 

o Originální dokumentové přílohy elektronických podání, které jsou důležité pro postup 
řízení, musí být opatřeny doložkou autorizované konverze. Jde zejména o plné moci, 
důkazní materiály, kterými podávající dokazují svá tvrzení, apod. 

 
Toto oznámení se zveřejní: 

1) Na úřední desce Úřadu 
 

 
V Praze dne 27.05.2015 
         Mgr. Jiří Nevřela   
         soudní exekutor 


		2015-05-27T11:03:07+0200
	Mgr. Jiří Nevřela




